资金进行现金管理的公告》（公告编号：2018-016）。

一、使用闲置募集资金进行现金管理到期赎回的情况

2018年9月20日公司全资子公司昆山天洋热熔胶有限公司（以下简称“昆山天洋” ）与交通银行上

海嘉定支行签署了《交通银行蕴通财富定期型结构性存款（期限结构型）产品协议》，具体情况详见公

司于2018年9月22日披露的 《关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：

2018-058）。 该理财产品于2018年12月21日到期，公司已收回本金人民币25,000,000.00元（贰仟伍佰

万元），并取得收益人民币236,849.32元（贰拾叁万陆仟捌佰肆拾玖元叁角贰分），与预期收益不存在差

异。 上述理财产品本金及收益已归还至募集资金账户。

二、公司累计使用闲置募集资金进行现金管理的情况

截至本公告日，公司使用闲置募集资金进行现金管理尚未到期的金额为人民币零元。

特此公告。

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

董事会

2018年12月24日

股票代码：

603730

股票简称：岱美股份 公告编号：

2018-104

上海岱美汽车内饰件股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担